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Danışmanın Unvanı, Adı-Soyadı Öğr. Gör. İclal Pomak 

Bölüm/Program Büro Hizmetleri ve Sekreterlik/ Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Akademik Yıl/ Dönem 2025-2026/ Güz Toplantı No  2025-2026/2 

Toplantı Tarihi 05.12.2025 

Toplantı Saati 11.30-12.15 

Toplantı Yeri Derslik 9 

 

Gündem Başlıkları 

1 Bahar dönemi ders kayıtları 

2 Devamsızlıktan kalan öğrencilerin durumu 

3 Sınavların geçme notuna etkisi, final sınavları ile bütünleme sınavları  

4 Sınav kuralları 

5 Ara tatil döneminde yaz stajı için kurum araştırması ve ön görüşmelerin yapılması 

6 

Öğrencilerden gelen diğer konular 
(Öğrencilerimiz, kurumlarla yapacakları staj görüşmeleri için; Mülakat Teknikleri, CV Hazırlama, Hobilerim 

Yeteneklerim konularında eğitim talebi. 

 

 

Toplantıda Görüşülen ve/veya Alınan Kararlara İlişkin Bilgiler 

1 

Ders kayıtları, akademik takvimde belirtilen tarihlerde ve okulumuz web sayfasında duyurusu yapılan tarih 

aralığında yapılması gerektiği, eğer ders kaydı bir nedenden dolayı yapılamıyorsa veya eksik ya da yanlış 
yapılmışsa sistem üzerinden kayıt danışmanı ile iletişime geçilmesi gerektiği konusunda bilgilendirme 

yapılmıştır.  

2 

Öğrencilerin Senato tarafından belirlenen uzaktan eğitim sistemi ile okutulacak dersler hariç, teorik derslere 

% 70, uygulamalı derslere % 80 oranında devam etmeleri zorunlu olduğu bir önce ki toplantıda bildirilmiş 
olup, devamsızlık halinde yılsonu final sınavlarına giremeyecekleri ve dolayısıyla o dersten devamsızlıktan 

kalacakları ve bir sonra ki yıl dersi tekrar almaları gerektiği konusunda uyarı yapılmıştır.  

3 

Bir dersten başarılı sayılabilmek için dönem sonu sınav notunun en az 60 puan, başarı notunun ise en az 65 

puan olması zorunludur.  
Ayrıca DC ve DD notunu aldığınız derslerden başarılı olabilmeniz için; Aldığınız bütün derslerin sınav 

sonuçlarının açıklanmış olması gerekmektedir. Sınav Sonuçları açıklandığında DÖNEM YANO ( Yarıyıl 

ortalaması ) su 2.00 ve üzerinde ise "DC VE DD" notu aldığınız derslerden başarılı olursunuz. "DC VE DD" 
notu aldığınız dersleri ve DÖNEM YANO (Yarıyıl Ortalaması)' nuzun 2.00 ve üzerinde olup olmadığını 

UBYS' de (Öğrenci Bilgi Sistemi) transkript kısmında bulunan tarihsel transkripten inceleyebilirsiniz.  

Burada DC VE DD notu aldığınız derslerin yanında "O.B."(ORTALAMA İLE BAŞARILI) yazıyorsa o 
dersten geçmiş sayılırsınız. Aksi durumda başarısız sayılırsınız. Bu durumda Bütünleme Sınavına girmeyi 

unutmayınız. 

Tüm derslerin sınavları yüz yüze yapılmakla birlikte, "Uzaktan eğitim sistemi ile okutulacak derslerin 

sınavları da yüz yüze ve tek oturum şeklinde gerçekleştirilmektedir. 
İtirazlar, notların öğrenci bilgi sisteminde kesin onay/ilan tarihinden itibaren beş iş günü içinde yazılı olarak 

ilgili birime yapılır. 

4 

Öğrenciler, sınav programı ilan edildikten sonra sınavların hangi gün, saat ve sınıfta olacağının takibinden 
kendileri sorumludur. Sınav başlamadan on dakika önce sınav salonunda (sınıfta) bulunmaları esastır. 

Öğrenciler, ilan edilmiş sınıf oturma düzenine göre oturmak zorundadırlar. Öğrencilerin sınava girerken 
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yanlarında öğrenci kimlik belgesi (veya öğrenci belgesi) bulundurmaları zorunludur. Sınavın başlamasını 
takip eden ilk 15 dakika içinde salona gelen öğrenciler sınava alınır. Bu öğrencilere ek süre verilmez. Sınavın 

başlamasını takip eden ilk 15 dakika içinde öğrenciler sınav salonundan çıkamaz. 

5 
2025-2026 yılı yaz stajı için öğrencilerden kurum araştırması ve ön görüşmelerin yapılması istenmiştir. 2025-

2026 Eğitim–Öğretim yılı yaz dönemi staj tarihleri net olarak belirlendiğinde öğrencilere bildirilecektir. 

6 

 Öğrencilerimiz, kurumlarla yapacakları staj görüşmeleri için; CV Hazırlama, Mülakat Teknikleri, 
Hobilerim, Yeteneklerim konularında eğitim talebinde bulunmuşlardır. Bu taleplerinin bölümce 

değerlendirileceği kendilerine iletilmiştir. 
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